
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den kurumsal abonelere  
 

EĞİTİM DESTEĞİ 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in  ‘İşinize Turkcell Gücü’ sloganıyla gerçekleştirdiği çalışmaları devam 

ediyor.    Kurumsal Marka işbirlikleri kapsamında Management Center ile yaptığı işbirliği 

ile eğitim, danışmanlık, pazar araştırması ve program geliştirme konusunda %30’a varan 

indirimler sağlanıyor. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, kurumsal marka işbirlikleri kapsamında amaçlarının 

şirketlere hem tasarruf imkanı sunmak, hem de gelişimlerine katkı sağlamak olduğunu 

açıkladı.  

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in  ‘İşinize Turkcell Gücü’ sloganıyla gerçekleştirdiği çalışmaları devam ediyor.   
Kurumsal Marka işbirlikleri kapsamında Management Center ile yaptığı işbirliği ile eğitim, 
danışmanlık, pazar araştırması ve program geliştirme konusunda %30’a varan indirimler sağlanıyor. 
Kurumsal aboneler ekim başında başlayacak Management Center’deki İngilizce, Türkçe ve Yunanca 
kurslarında firmaların kendi çalışanlarından özel oluşturacağı kurum içi eğitimlere %15,  halka açık 
gruplara kurum tarafından gönderilecek çalışanlara ise % 10 indirim sağlanacak. 

                      

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ‘İşinize Turkcell Gücü’ 

Şirketlere tasarruf imkanı 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, kurumsal marka işbirlikleri kapsamında amaçlarının şirketlere hem 
tasarruf imkanı sunmak, hem de gelişimlerine katkı sağlamak olduğunu açıkladı. 
Pazar araştırmasından eğitime, danışmanlıktan projeye geliştirmeye kadar pek çok alanda şirketlere 
önemli indirim imkanları sunduklarını belirten Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, "Şirketler 
kazanırken,masrafları da azalıyor, bu işbirliği, pek çok kesime aynı anda kazandırıyor" görüşünü ön 
plana çıkardı. 
 



Devam eden indirimler 
 
Pazar Araştırması 
Bilgisayar Destekli Telefon Sistemi veya saha araştırma şeklinde yapılan anket çalışmalarında toplam 
ücretin %10'u.  
 
Eğitimler 
Hakla açık olarak düzenlenen mesleki eğitimlere katılacak her katılımcı için eğitim başına %10'u; 
firmaya özgü düzenlenecek kurum-içi eğitiminin toplam ücretinin %15'i. 
 
Danışmanlık 
- ISO yönetim sistemi ve/veya CE işaretleme danışmanlığı toplam ücretin %10'u. 
- Kurumsallaşma danışmanlığı aylık ücretin %25'i. 
 
Proje Geliştirme 
- Yatırım veya teşviklere/DPÖ için fizibilite çalışmaları toplam ücretin %30'u. 
- Fon kaynaklı hibe programlarına başvurular için toplam ücretin %15'i. 


